IRYAN

INSCRICAO

201716697-6
201703425-9
201701869-6
201710649-1
201703941-0
201713448-7
201613672-0
201704057-5
201711729-9
201706984-0
201702127-2
201713162-0
201706169-0
201705704-4
201709775-4
201714213-5
201704599-2
201706885-2
201711182-3
201709280-7
201713569-2
201714697-7
201707503-5
201709792-5
201708655-1
201709672-7
201712692-1
201712326-0
201711828-7
201701749-8
201710039-2
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NOME DO CANDIDATO

ALAN LOPES PEREIRA

ANA JULIA CESTARO MOREIRA
ANGELICA NERY FLORENTINO

BRUNA THAIS CARVALHO PEREIRA
CARLOS EDUARDO DA FONSECA BATISTA
CARLOS EDUARDO LOPES MASIONATO
DIEGO HENRIQUE CASSIANO PEREIRA
GABRIEL DIAS BARBOSA

GABRIELA MORASTICO SILVA
GIOVANNA MARIA DA SILVA CEBULSKI
GIULIA GLASSER DA SILVA

HELOISE BEATRIZ DA SILVA MARTINS
JOAO PEDRO BARRETO LAURINDO
JOAO VICTOR DE MELLO GONGALVES
JOAO VICTOR DOURADO GRZESIUK
JOSE RICARDO AMADEU DE OLIVEIRA
LAISA APARECIDA DE JESUS

LEONAN ANDRADE MARIANO

LUCAS CAVALCANTE DE LIMA

LUCAS ENRIQUE ABREU DE ARAUJO
MARIA GABRIELA MOMESSO ERASMO
MARIA JULIA SUDATTI PACO

MARIA LETICIA CHELIS GOES
MARIANA ROSA RODRIGUES

MILENA SILVA PINTARI

PEDRO CARNELOS MACHADO VELHO
PEDRO MARCOS GARCIA ROCHA
RAFAELA YUMI MASSAGO LOPES
RYAN ALVES CHANTHE

SOLENNY VITORIA GONGALVES DE AZEVEDO
THAIS CAVALCANTE

CONH. LIN.
GERAIS PORT
8.5 4.5
21.0 14.5
355 145
215 16.5
27.0 14.0
34.0 1.5
20.5 12.5
215 20.5
34.5 175
27.0 25.0
23.0 25.0
39.5 17.5
37.5 21.0
34.5 22.5
AUS AUS
25.5 14.0
33.0 23.5
22.5 12.0
36.5 12.0
315 17.5
29.5 20.5
25.5 25.0
31.5 9.0
AUS AUS
20.5 275
32.0 23.0
AUS AUS
AUS AUS
33.0 19.0
26.5 13.0
35.0 26.5

LIN.
ESTR

12.0
5.0
13.0
0.0
6.0
2.0
2.0
15.0
8.0
9.0
13.0
3.0
10.0
18.0
AUS
15.0
6.0
14.0
0.0
6.0
6.0
18.0
2.0
AUS
8.0
24.0
AUS
AUS
16.0
5.0
9.0

ART
0.0
55
3.0
0.0

10.0
8.0
35
15
6.5
5.0

15.0

11.0

16.5
S5

AUS
7.5
5.0
3.5
9.0
0.0

11.0
8.5
2.0

AUS
9.0

11.5

AUS

AUS

11.5
5.0

11.0

HIS
6.0
8.0

18.0
6.0

12.0
8.0

10.0

16.0

10.0

10.0

16.0

10.0
4.0
8.0

AUS
8.0
6.0
2.0
8.0
8.0

10.0

12.0
6.0

AUS
18.0
14.0

AUS

AUS

12.0

10.0
8.0

RED
N.A
80.0
95.0
N.A
105.0
74.0
91.0
72.0
60.0
77.0
59.0
56.0
74.0
72.0
AUS
65.0
90.0
59.0
80.0
N.A
98.0
91.0
87.0
AUS
79.0
85.0
AUS
AUS
95.0
88.0
91.0

ETAPA 3
(PESO 2)

134.0
179.0
174.0
127.5
1395
146.5
136.5
153.0
151.0
137.0
163.0
158.5
135.0
163.5
113.0
1455
175.0
180.0
137.5
162.0
189.5

ETAPA 2
(PESO 2)

144.5
1725
172.0
115.0
122.0
160.0
1435
162.0
179.5
159.5
162.5
155.5
117.5
136.5
154.5
136.5
169.0
152.0
150.5
184.5
185.5

ETAPA 1
(PESO 1)

175.5
167.0
143.5
141.5
111.0
149.5
1325
163.5
171.5
175.5
135.0
150.5
158.0
181.0
127.0

78.5
158.5
195.5
159.0
173.0
155.5

ESCORE FINAL
732.5
870.0
835.5
626.5
634.0
762.5
692.5
793.5
832.5
768.5
786.0
778.5
663.0
781.0
662.0
642.5
846.5
859.5
735.0
866.0
905.5

CLAS SITUAGAO

18

REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
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CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1
INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR ART HIS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUAGAO

201700795-6 YASMIN DE ALMEIDA 40.0 12.0 2.0 7.0 12.0 98.0 171.0 128.0 121.0 719.0 19 LISTA DE ESPERA



